



THE THAL INDUSTRIES CORPORATION LIMITED

Notice of Book Closure for Interim Cash Dividend for the Financial Year Ended 30th September 2017.

The Thal Industries Corporation Limited (the "Company") is pleased to inform that Board of Directors of the Company in their meeting held on Tuesday 22nd May 2018 at 11:00 am at 2-D-1, Gulberg III, Lahore has declared/approved the interim cash dividend @88.6133 % i.e Rs.8.8613 and to determine entitlement of said cash dividend, the shares transfer books of the company will remain closed from June 12, 2018 to June 18, 2018 (both days inclusive).

All shareholders who had not yet submitted the valid copies of CNIC/ NTN Certificate(s) and Bank account number (IBAN), are requested to submit the same to Shares Registrar, otherwise company will be bound to withhold the dividend until receipt of above information.

Dated: 27th May, 2018

Wasif Mehmood
Company Secretary

Reg. Off: 23-Pir Khurshid Colony, Gulghast, Multan
Tel: 061-6524621 Fax No. 6524676
Lahore Off: 2D/1, Gulberg III, Lahore
Tel: 042-35771066-71 Fax: 35756687
Share Registrar: 042-35916719 Fax: 35869037

روزنامہ اساس (5) 28 مئی 2018ء

دی تھل انڈسٹریز کارپوریشن لمیٹڈ

عمدتی نقد منافع برائے سال ختمہ 30 ستمبر 2017ء کیلئے کتاب برداش کاؤٹس



دی تھل انڈسٹریز کارپوریشن لمیٹڈ (کمپنی) شیئرز ہولڈرز کو مطلع کرتی ہے کہ کمپنی کے ڈائریکٹران کے اجلاس مورخہ 22 مئی 2018ء منعقدہ بروز منگل بوقت 11:00 بجے دوپہر 2-D/1-2، گلبرگ III، لاہور، ڈائریکٹران کی جانب سے ختمہ عموری نقد منافع @ 88.6133 % یعنی Rs. 8.8613 فی حصص، دینے کا اعلان منظور دے دی گئی ہے اور کمپنی کی منگلی حصص کی کتب مورخہ 12 جون 2018ء تا 18 جون 2018ء (بشمول ہر دو ایام) بند رہیں گی۔ تاکہ پہلے عموری نقد منافع کی ادائیگی کیلئے شیئرز ہولڈرز کا تعین کیا جاسکے۔

تمام حصص داران جنہوں نے ابھی تک اپنے کارآمد کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ یا اپنے NTN سرٹیفکیٹ کی کاپی اور بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) مہیا نہیں کئے ان سے التماس ہے کہ وہ مطلوبہ دستاویزات شیئرز رجسٹرار کو جلد از جلد ارسال کریں۔ بصورت دیگر کمپنی عموری نقد منافع روکنے کی پابند ہوگی۔

واصف محمود کمپنی سیکرٹری

مورخہ: 27 مئی 2018ء

Reg. Off: 23-Pir Khurshid Colony, Gulghast, Multan
Tel: 061-6524621 Fax No. 6524676
Lahore Off: 2D/1, Gulberg III, Lahore
Tel: 042-35771066-71 Fax: 35756687
Share Registrar: 042-35916719 Fax: 35869037